

COMUNE DI SALVITELLE

PROVINCIA DI SALERNO



Progetto

REALIZZAZIONE DELLA FOGNATURA
DALLA LOC. GROTTONE -AL
DEPURATORE IN LOC. PONTE.

PROGETTO DI
FATTIBILITA' TECNICO - ECONOMICA

Committente

COMUNE di SALVITELLE

Elaborato



ELENCO ELABORATI

Progettista

ING. A. MONACO

Data

Scala

Codice elaborato

Tavola

TAV. 9 STIMA INCIDENZA SICUREZZA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 CAM25_P01 .010.010.A	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni ... urne e notturne, tabelle segnaletiche compreso lo smontaggio a fine lavoro. Lamiera ondulata 3/10 mm su paletti di legno	2,00	450,00			900,00		
	SOMMANO mq					900,00	25,69	23'121,00
2 CAM25_E01 .030.010.B	Sbadacchiature di scavi Sbadacchiatura di scavi, compresi la fornitura di legname, chioderia, ferratura, sfrido, la lavorazione, il disarmo e recupero del materiale. Sbadacchiatura a mezza cassa		42,00		2,691	113,02		
	SOMMANO mc					113,02	24,67	2'788,20
3 CAM25_P01 .020.030.A	Passerella per attraversamenti per il 1° mese Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affacciati sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati. Montaggio e nolo per il 1° mese. Pedonale da 4 m per 1,2 m sovraccarico pari a 250 Kg/mq	2,00	1,00			2,00		
	SOMMANO cad					2,00	861,64	1'723,28
4 CAM25_P01 .050.010.A	Monoblocco prefabbricato per bagni - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatur ... vabo, completo di rubinetterie e scaldia acqua, su basamento predisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 120 x 120	2,00	3,00			6,00		
	SOMMANO cad					6,00	79,26	475,56
5 CAM25_P01 .050.090.A	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm	2,00	3,00			6,00		
	SOMMANO cad					6,00	526,02	3'156,12
6 CAM25_MT. P.03.129	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Cartelli divieto 666x500 mm visibilità 18 m		6,00			6,00		
	SOMMANO cad					6,00	33,98	203,88
7 CAM25_MT. P.03.139	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Cartelli pericolo giallo 500x666 mm visibilità 16 m		6,00			6,00		
	SOMMANO cad					6,00	33,27	199,62
8 CAM25_MT. P.03.143	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Cartelli pericolo bianco 360x360 mm visibilità 16 m		6,00			6,00		
	SOMMANO cad					6,00	32,56	195,36
	A R I P O R T A R E							31'863,02

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							31'863,02
9 CAM25_P01 .060.080.A	Coppia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200÷300 mm ,centralina di accensione programmazione e sinscronismo, gruppo batterie Posizionamento e nolo per il primo mese		2,00			2,00	141,48	282,96
	SOMMANO cad					2,00		
	Parziale LAVORI A MISURA euro							
	T O T A L E euro							
	Data, _____							
	Il Tecnico							

	A R I P O R T A R E							